
 
 
 
 
 
 

 
 

piątek, 22 lutego 2019 r.   37/19 
 

        

NOWOŚĆ! O TRASIE PYCHOWICKIEJ, BONIFIKATACH I BILETACH 

27 lutego, w środę o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 8. sesja RMK.  

W porządku obrad jest 21 punktów. 

Radni zajmą się planem kontroli Komisji Rewizyjnej. Projekt uchwały w tej 

sprawie referował będzie Wojciech Krzysztonek, przewodniczący komisji. 

Projekt uchwały 

W porządku obrad znalazł się również projekt uchwały w sprawie konsultacji  

w przedmiocie Trasy Pychowickiej, jest to projekt uchwały autorstwa klubu 

radnych „Kraków dla Mieszkańców”. Projekt uchwały 

Radni zajmą się też projektem uchwały w sprawie zmian w składzie Komisji 

Praworządności. Odwołany ma zostać z jej składu radny Dominik Jaśkowiec.  

W trybie jednego czytania radni dyskutować też będą w sprawie zmiany 

uchwały z 16 marca 2005 r. dotyczącej ustanowienia nagrody „Bezpieczny 

Kraków. Zmiana ma na celu zapewnienie udziału przedstawiciela RMK  

w pracach kapituły nagrody w sytuacji braku możliwości osobistego udziału 

Przewodniczącego RMK. Jest to projekt uchwały Przewodniczącego RMK. 

Projekt uchwały 

Radni zadecydują też podczas drugiego czytania o projekcie uchwały w sprawie 

zmiany uchwały z 6 lipca 2100 r. dotyczącej ustalenia cen i opłat za usługi 

przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych  

w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz 

gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=104168
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=104362
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=104193
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realizacji publicznego transportu zbiorowego – czyli zmian w taryfie biletowej 

komunikacji miejskiej.  Projekt uchwały 

Podczas drugiego czytania procedowany też będzie projekt uchwały w sprawie 

warunków udzielania bonifikat od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Kraków w prawo własności tych gruntów i wysokości stawek 

procentowych tych bonifikat. Jest to projekt uchwały autorstwa klubu radnych 

PiS. Projekt uchwały 

Radni w pierwszym czytaniu dyskutować też będą o przystąpieniu do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Nowy Świat”.  Projekt uchwały  

Kolejna zwykła sesja RMK odbędzie się 13 marca. 

Porządek obrad (MB) 

NOWOŚĆ! KONSULTACJE I WYBÓR DELEGATA 

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynęły dwa projekty uchwał: 

autorstwa Komisji Głównej oraz klubu radnych „Kraków dla 

Mieszkańców”. 

Pierwszy z nich dotyczy wyboru delegata do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 

Małopolski. Jest nim Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący RMK. Projekt uchwały 

Drugi z projektów uchwał dotyczy konsultacji w przedmiocie Trasy 

Pychowickiej. Radni argumentują, że projekt Trasy Pychowickiej wymaga 

spokojnego i rzetelnego wysłuchania wszystkich opinii i wypracowania 

optymalnego rozwiązania. Konsultacje mają zostać przeprowadzone do 30 

września br. Projekt uchwały 

ŚRODKI CHWASTOBÓJCZE I MODERNIZACJA PODEDWORZA 

Czy w Krakowie stosowane są środki chemiczne produkowane przez 

korporację Monsanto, jednego z głównych wrogów organizacji 

ekologicznych? Sprawę postanowił zbadać radny Łukasz Gibała. Radna 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=104148
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=103354
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=104184
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103304&sub=porzadek_obrad
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=104363
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=104362
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Alicja Szczepańska prosi o interwencję w sprawie jednej z ulic, a radny 

Michał Starobrat interesuje się sprawozdaniami finansowymi 

dotyczącymi komunikacji miejskiej. (BS) 

Więcej na blogu RMK 

REZYGNACJA WICEPRZEWODNICZĄCEGO 

Radny Łukasz Wantuch złożył rezygnację z funkcji 

wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa od 19 lutego. Pismo w tej 

sprawie wpłynęło do Kancelarii Rady Miasta Krakowa 20 lutego.  

Łukasz Wantuch w prezydium Rady reprezentował klub radnych Przyjazny 

Kraków. - Dalsze postępowanie w tej sprawie reguluje art. 19 Ustawy  

o samorządzie gminnym. Rada ma miesiąc czasu na przyjęcie rezygnacji,  

w przypadku nie podjęcia uchwały rezygnację uważa się za przyjętą z końcem 

miesiąca. W opisanym przypadku jest to 31 marca br. Złożenie rezygnacji 

przez radnego Łukasza Wantucha nie wpływa w żaden sposób na 

funkcjonowanie Rady Miasta Krakowa. Pozostaje dwóch bardzo 

zaangażowanych w wypełnianie swoich obowiązków 

wiceprzewodniczących: Sławomir Pietrzyk i Michał Drewnicki – mówi Dominik 

Jaśkowiec, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (ŁN) 

DESKOROLKARZE CZEKAJĄ NA SKATEPARKI 

W każdej krakowskiej dzielnicy miał powstać skatepark – przypomina 

w jednej z interpelacji radny Łukasz Gibała. I pyta dlaczego sprawa 

utknęła w miejscu i czy w ogóle ten plan ma przyszłość. Radny zwraca 

też uwagę m.in. na kwestię cennego przyrodniczo lasu  

w Przegorzałach. (BS) 

Więcej na: blogu RMK 

 

24 lutego, niedziela 

KALENDARIUM RMK:  

 

 

 

 

 

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2019/02/21/srodki-owadobojcze-i-modernizacja-podedworza/
file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/serwis%20styczeń-luty%202019/radamiastakrakowa.wordpress.com/2019/02/20/deskorolkarze-czekaja-na-skateparki/
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SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 17:00 – 26. Wielki Integracyjny Bal Charytatywny dla 2000 Dzieci, ul. 

Reymonta 22 (zaproszenie: Fundacja Prometeusz)  

 

ROZWÓJ MONTORINGU MIEJSKIEGO 

Radni z Komisji Praworządności spotkają się w poniedziałek o godz. 

12:30 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Wybiorą kandydata na Wiceprzewodniczącego komisji. Informację o rozwoju 

monitoringu miejskiego przedstawi wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego. Informację na temat projektu „Monitoring dzielnicowy” referował 

będzie radny Łukasz Wantuch. Radni będą też opiniować projekt uchwały w 

sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/714/05 Rady Miasta Krakowa z 16 marca 

2005 r. w sprawie ustanowienia nagrody "Bezpieczny Kraków". 

PRZEBIEG TRADY WOLBROMSKIEJ 

Posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się w poniedziałek  

o godz. 14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta na temat przebiegu trasy 

wolbromskiej. Przyjmą też plan pracy komisji na 2019 rok.  

KOLEJNE PLANY MIEJSCOWE 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

spotkają się w poniedziałek o godz. 16:00 w sali Portretowej przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Opiniować będą projekty uchwał w sprawie: miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowohucka-Rejon Koncentracji 

Usług”; miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 25 lutego, poniedziałek 
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„Rybitwy - Rejon ulicy Golikówka”; przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Świat”.  

PRZYCZYNY KRYZYSU 

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

rozpocznie się w poniedziałek o godz. 17:30 w sali im. J. Dietla przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacjami na temat:  poziomu życia rodzin w Gminie 

Miejskiej Kraków, w tym problemów społecznych wpływających na życie 

rodzinne, przyczyn kryzysu, problemów rodziny jako środowiska 

wychowawczego, demograficznego i ekonomicznego oraz przygotowania 

Programu Remontowego Zasobu Mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków, 

planów remontów na rok 2019 oraz sprawozdania z realizacji planów remontów 

zasobu mieszkaniowego Gminy za 2018 r.  

Bieżący plan posiedzeń 

      

• Michał Drewnicki – godz. 15.00 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 

lub telefonicznie nr 12 61 61 590) 

• Łukasz Sęk – godz. 16.30 – 17.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 DYŻURY RADNYCH:  25 lutego, poniedziałek 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:     

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

27 lutego 

13 marca 

27 marca 

10 kwietnia 

24 kwietnia 

8 maja 

22 maja 

5 czerwca (sesja uroczysta) 

12 czerwca  

26 czerwca 

10 lipca  

28 sierpnia 

11 września  

25 września  

9 października  

23 października 

6 listopada  

20 listopada  

4 grudnia  

18 grudnia 

 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 


